Dalla pagina 11 alla 71, si legge una serie di atti degli anni 1431-32, introdotti da questo lungo prologo: «In Dei nomine, amen. Hic est liber sive quaternus | seu bastardellus rogitorum seu prothocollorum | mei domini Augustini Macthey Tome | de Rocca Contrata publici apostolica atque imperiali | auctoritate notarii et iudicis ordinarii et nunc notarii | egregii decretorum doctoris domini Prosdolcimi (*segue canonici Paduani depennato*) de Limina canonici Paduani, reverendi in Christo patris et domini domini | Bartolomey de Monticulo electi Selnogaliensis vicarii generalis et eius curie, | continens in se rogita, prothocolla, causas | civiles videlicet promissiones, obligationes, pacta, conventiones, petitiones, citationes, relationes, | comparitiones contumatiarum, accusationes, | responsiones, confessiones, negationes, inquisitiones, | responsiones tenutarum, comissiones ipsarum | captionum et relationes, iuramenta, testes eorumque | dicta et adtestationes, aparitiones, publicationes, precepta, terminos et dilationes, protestationes, | sequestrationes, sententias, pronu(m)ptiationes, noltificationes

et quamplures alias varias et | diversas scripturas; factus, editus et co(m)positus | te(m)pore predicti domini Bartolomey et prenominati | domini Prosdocimi vicarii predicti et scriptus | et publicatus per me eundem dominum | Augustinum notarium predictum electum | et deputatum per supradictum dominum vicarium ad | offitium causarum civilium et malefitorum | et ad alia offitia dicto episcopatu incumben(t)ia, sub anno Domini mi(lles)imo .CCCCXXXI., indictione | .VIII., te(m)pore sanctissimi in Christo patris et domini domini | Eugenii divina providentia pape .III., die | .XVI. mensis iulii et continuatus ut in diebus | et mensibus infrascriptis».

Tra la grande varietà di documenti registrati nei fascicoli che seguono, si segnala una serie di annotazioni relative a persone citate in giudizio dal vescovo affinché mostrino le prove scritte di determinati diritti da loro esercitati e annotazioni relative a lasciti testamentari, introdotte a p. 127 dal seguente prologo: «In Dei nomine, am[en ...] (*i tre puntini indicano una lacuna di oltre metà rigo*) | .XVI. mensis ianuarii. | Infrascripta sunt quedam agenda per dominum vicarium | nostrum in curia nostra in requirendo iura | episcopatus Senogaliensis; in primis, videlicet», nel quale, purtroppo, una lacerazione del margine superiore destro della carta impedisce di leggere l'anno di compilazione delle liste. Dalla p. 151 alla 156 si leggono altri documenti relativi all'attività del vescovo Mellini scritti dal notaio *Manoctus* tra il 16 ottobre 1430 e il 21 dicembre 1431.